Codd. 2 7 10
11 12 13 14
15 16 17 18
20 21 23 36
37 39 40

ܘܝܫܬܝܢ ܟܠܡ ܡܚܡܫܝܘܢ : ܘܝܘܠ ܘܝܠܝܢ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ . 9 ܟܬܝܒ ܘܟܬܝܒ
 ܡܝܬܝܬܝܠ ܘܘܩܬܝܢ . ܟܠܡܠ ܠܝ ܡܚܡܫܝܘܢ ܟܠܡ ܘܟܬܝܒ . 10 ܘܝܫܬܝܢ ܟܠܡ
 ܟܬܝܒ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ : ܘܝܠܝܢ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ . 11 ܟܬܝܒ ܘܟܬܝܒ ܘܟܬܝܒ ܟܠܡ
 ܘܫܬܝܢܝܠ ܘܘܩܬܝܢ : ܟܠܡܠ ܘܟܬܝܒ ܘܟܬܝܒ ܘܟܬܝܒ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ . 12 ܘܝܘܠ
 ܘܝܠܝܢ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ . 13 ܘܝܠܝܢ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ . 14 ܘܝܠܝܢ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ
 ܘܝܠܝܢ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ . 15 ܘܝܠܝܢ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ . 16 ܘܝܠܝܢ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ
 ܘܝܠܝܢ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ . 17 ܘܝܠܝܢ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ . 18 ܘܝܠܝܢ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ
 ܘܝܠܝܢ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ . 19 ܘܝܠܝܢ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ . 20 ܘܝܠܝܢ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ
 ܘܝܠܝܢ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ . ܟܠܡܠ ܘܟܬܝܒ ܘܟܬܝܒ ܘܟܬܝܒ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ .

ܡܝܝܢ
ܟܠܡ
ܟܠܡ
ܟܠܡ

ܡܫܝܚ 8
pergit 8

| | | |
|------|------------|------------|
| ܟܠܡܠ | ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ | ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ |
| ܟܠܡܠ | ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ | ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ |
| ܟܠܡܠ | ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ | ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ |

10. Mas. 1. ܘܝܫܬܝܢ ܟܠܡܝܢܝܘܬܝܢ; marg. ܟܠܡܠ, at Amer. ܘܝܫܬܝܢܝܠ
extinctae sunt, vel extinguuntur, 14 (in lit.) 20, ܘܫܬܝܢܝܠ quod plane exprimit *temp.*
praesens. 9 ܟܬܝܒ ܘܟܬܝܒ (cf. ver. 1 n.) Mass. 2 3—*Resp. eae*; ita Edd. c. 7 10 12
 14 15 16, Mas. 4 tac.; Mas. 2 marg. ܟܠܡܠ omnes [lectiones, ܟܠܡܠ,
 vid. *Theo. Syr.* col. 3716] sunt ܟܠܡܠ *eae*; cf. xxi. 9 n. ܘܫܬܝܢܝܠ (recitant.) 10 12.
 ܘܫܬܝܢܝܠ ܘܫܬܝܢܝܠ ܘܫܬܝܢܝܠ ܘܫܬܝܢܝܠ ܘܫܬܝܢܝܠ . 3. Mas. 1 . ܘܫܬܝܢܝܠ
 Mas. 2 ܘܫܬܝܢܝܠ, 40 *utrumque s. rib.*; Mas. 4 ܘܫܬܝܢܝܠ *sic*; 10 15 ܘܫܬܝܢܝܠ,
 36 ܘܫܬܝܢܝܠ *sic*; *fin. ver.* ܘܫܬܝܢܝܠ, *idem ver.* 12 prior. loc., 21, nunc corr. 10
 (temp. perfect.) 40, ܘܫܬܝܢܝܠ (hic, cf. p. 157 nn., ll. 5, 6) 20, ܘܫܬܝܢܝܠ 14 (pr. m.) 15, 11,
 21, ܘܫܬܝܢܝܠ (participium) Mass. 2 3; omnia reddenda, *et quum irent.* ܘܫܬܝܢܝܠ
 v. l. ver. 9; ita ܘܫܬܝܢܝܠ (mas.) 23; ܘܫܬܝܢܝܠ 12. 11 legitur c. *rib.* in Codd.; 20 ܘܫܬܝܢܝܠ
sic. Mas. 1. ܘܫܬܝܢܝܠ ܘܫܬܝܢܝܠ . 36 ܘܫܬܝܢܝܠ . ܘܫܬܝܢܝܠ ܘܫܬܝܢܝܠ
 12 *fin.* Linea interrumpitur in 18 20; inter vv. 13 14 interpungunt 7 15 40;

Date nobis de oleo vestro, quia ecce extinguuntur lampades nostrae. ⁹ Responderunt illae prudentes, et dicunt; Ne forte non sufficiat nobis et vobis; sed ite ad vendentes, et emite vobis. ¹⁰ Et quum irent ad emendum, venit sponsus: et quae paratae erant, intraverunt cum eo in domum nuptiarum, et clausa est janua. ¹¹ Tandem autem etiam venerunt ipsae virgines aliae, et dicunt; Domine noster, Domine noster, aperi nobis. ¹² Ille autem respondit, et dixit illis; Amen dico vobis, quod non novi vos. ¹³ Vigilate itaque, quia nescitis diem illum neque horam * ¹⁴ Sicut enim homo ³¹⁶₂ qui peregre profectus est, vocavit servos suos, et tradidit illis possessionem suam. ¹⁵ Est cui dedit quinque talenta, et est cui duo, et est cui unum, unicuique juxta ³¹⁷₁₀ facultatem suam: et peregre profectus est statim * ¹⁶ Abiit autem ille qui acceperat quinque talenta, iis negotiatus est, et lucratus est quinque alia. ¹⁷ Et similiter etiam ille qui duo, negotiatione acquisivit alia duo. ¹⁸ Is vero qui acceperat unum, abiit et fodit in terram, et abscondit argentum domini sui * ³¹⁸₅ ¹⁹ Post tempus vero multum venit dominus illorum servorum, et accepit ab illis rationem. ²⁰ Et accessit is qui acceperat quinque talenta, et obtulit quinque alia, et dixit; Domine mi, quinque talenta dederas mihi: ecce quinque alia lucratus

MATTAI
316
318

MARKOS
184
.. ..

LUKA
258
260

ver. 13 c. ver. 14 connectitur in 17 20—'considerate,' P. E. P. ¹³ ܐܠܚܡܝܗ (cf. lectt. 14 36, xi. 23) 10. Om. ܐܠܡܝܗ (sed verte *nescitis*) 10. ܐܠܡܝܗ , ܐܠܡܝܗ accusat. om., 14 20. ¹⁴ ܐܠܡܝܗ (non ver. seq.) 12—in *Pa.* parum apte, vid. *Theo. Syr.* s. v.; hic sine puncto, ver. seq. ܐܠܡܝܗ (temp. praet. *per. profectus est*), 40. ܐܠܡܝܗ et ܐܠܡܝܗ Mas. 2, quod veritas *Est sicut enim homo q. per. proficitur.* ܐܠܡܝܗ et vocavit 10 13. ¹⁵ ܐܠܡܝܗ 13, alterum ܐܠܡܝܗ om. 18, sensu intacto. ¹⁶ ܐܠܡܝܗ 20. ܐܠܡܝܗ 21. ¹⁷ ܐܠܡܝܗ , ܐܠܡܝܗ et om. 17 21 23 30 36 39. ܐܠܡܝܗ (et etiam) 14 13; om. ܐܠܡܝܗ (etiam) Sch. W. ¹⁸ ܐܠܡܝܗ Mas. 1. ¹⁹ ܐܠܡܝܗ (et post) 12. ܐܠܡܝܗ Mas. 1. ܐܠܡܝܗ a m. post. in 17; fortasse a m. pr. ܐܠܡܝܗ , *ut acciperet.* ²⁰ Mas. 1 ܐܠܡܝܗ . (marg. ܐܠܡܝܗ). ܐܠܡܝܗ et accessit] ܐܠܡܝܗ (accessit vero) 36. ܐܠܡܝܗ add. in 7, idque, ut vid., m. pr.; multa hujusmodi in hoc cod. ܐܠܡܝܗ uno ܐܠܡܝܗ (ut passim in codd.) 21, et ver. 22; 8 hic, non infra.

sum praeter ea. ²¹ Dicit ei dominus ejus; Euge serve bone et fidelis, in modico fidelis fuisti, super multum te constituam; intra in gaudium domini tui. ²² Et accessit ille cui duo [erant] talenta, et ait; Domine mi, duo talenta dederas mihi, ecce, duo alia lucratus sum praeter ea. ²³ Dicit ei dominus ejus; Euge serve bone et fidelis, in modico fidelis fuisti, super multum constituam te; intra in gaudium domini tui. ²⁴ Accessit autem etiam is qui acceperat unum talentum, et ait; Domine mi, noveram te quod homo sis durus, et metas ubi non semina-veris, et colligas inde ubi non sparseris. ²⁵ Et territus sum, et abivi, abscondi talentum tuum in terra. Ecce, habes quod tuum est. ²⁶ Respondit dominus ejus, et dixit ei; Serve male et piger, noveras quod metam ubi non semina-verim, et colligam inde ubi non sparserim: ²⁷ oportuisset te projicere argentum meum super mensam: et venissem ego, et exegissem quod meum est cum usuris ejus ❖ ³¹⁹ ⁵ ²⁸ Auferte igitur ab eo talentum, et date illud ei cui sunt decem talenta. ²⁹ Illi enim cui est, dabitur, et addetur ei: et is vero cui non est, et etiam id quod est ei, auferetur ab eo. ³⁰ Et servum otiosum, ejicite eum in tenebras exteriores: ibi erit ploratus et stridor dentium ❖

MATTAI

319

LUKA

262

11. $\text{ܘܢܘܨܘܢܐ ܕܘܢܘܨܘܢܐ ܕܘܢܘܨܘܢܐ}$ Mas. 2, vid. xxiii. 31 n. Ver. 46 *inf.* tacc. Mas. Jacob., viii. 18 legitur in 2 3 ܘܢܘܨܘܢܐ , nulla sub \backslash linea. Om. ܘܢܘܨܘܢܐ (in terra) 36. ²⁶ ܘܢܘܨܘܢܐ ܕܘܢܘܨܘܢܐ (noveras me) Edd. c. 7 12 16 21 28 37 40. Post ܘܢܘܨܘܢܐ lit. in 21; in 18, m. post. add., ܘܢܘܨܘܢܐ ܕܘܢܘܨܘܢܐ quod homo sum durus. Hoc et multa cod. 8 loca, vix aut omnino non possunt legi. ²⁷ Mas. 1 $\text{ܘܢܘܨܘܢܐ ܕܘܢܘܨܘܢܐ ܕܘܢܘܨܘܢܐ}$.. ܘܢܘܨܘܢܐ ܕܘܢܘܨܘܢܐ et exegiss.] om. ܘܢܘܨܘܢܐ et 18 36. ܘܢܘܨܘܢܐ tacc. Mass., ܘܢܘܨܘܢܐ *kush.* c. Amer. Bernst. *Lex.* ²⁸ Mas. 1 $\text{ܘܢܘܨܘܢܐ ܕܘܢܘܨܘܢܐ ܕܘܢܘܨܘܢܐ}$ (sic) ܘܢܘܨܘܢܐ . ܘܢܘܨܘܢܐ] 'Legendum ܘܢܘܨܘܢܐ , non ut editum est ܘܢܘܨܘܢܐ ,' *Thes. Syr.* col. 1564, cf. col. 451; sed in Mas. Jacob. ܘܢܘܨܘܢܐ vocalem accipit, eamque ܘܢܘܨܘܢܐ , cf. ܘܢܘܨܘܢܐ ante ܘܢܘܨܘܢܐ ap. Hebraeos; Mas. 2 ܘܢܘܨܘܢܐ (Luc. xii. 33 tacet), idem in 3, tac. 4; Amer. ܘܢܘܨܘܢܐ , ut Mas. 1. ܘܢܘܨܘܢܐ 12, cf. xv. 14 n.; ver. 31 ܘܢܘܨܘܢܐ c. vocall. Nestt. propriis. ²⁹ Trans. 28 ܘܢܘܨܘܢܐ ܕܘܢܘܨܘܢܐ cui est enim. ܘܢܘܨܘܢܐ et is] om. ܘܢܘܨܘܢܐ et 7 8 12 37 Edd. Om. ܘܢܘܨܘܢܐ vero 13 17 23. ܘܢܘܨܘܢܐ et etiam] om. ܘܢܘܨܘܢܐ et 13 17 18 21 29 30; in 15 ܘܢܘܨܘܢܐ , atramento pallidiore, fortasse est manu altera.